
 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Banderas  Benjamín  F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaJUAN GÓMEZ, VERA 381

2014 Club Natación SOS BéteraCHINCHILLA MUELAS, JULIA 332

2014 Club Salvamento y Natación SillaGARCIA NAVARRO, MARTA 313

2014 Club Natación Top Ten AlicanteSTANCIU COZAC , AINHOA 274

2014 Club Natación BenidormPEÑALVER MARTÍNEZ, NADIA 165

2014 Club Natación BenidormBENEDICTO BONET, PAULA 146

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaPORRO SÁNCHEZ, BLANCA 147

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaBIONDI MOYA, MARTINA 128

2015 Club Natación BenidormGIRONA GARCIA, AITANA 109

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaTAMARA, ANAIS GABRIELLA 810

2015 Club LeucanteCAMPOS FERNÁNDEZ, VEGA 711

2015 Club Natación BenidormRADUKOVA, DESISLAVA IVAYLOVA 612

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaMATA FERNÁNDEZ, LEIRE 513

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado 
obtenga en la segundajornada. (Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Banderas Benjamín  M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2015 Club Deportivo Natación AldaiaVERDÚ PLANELLS, GUILLEM 381

2014 Club Natación BenidormCONTRERAS EGLE, ISAAC 382

2015 Club Deportivo Natación AldaiaALBORS GIL, MARC 323

2015 Club Deportivo Natación AldaiaGARCIA ENCARNACION, EDUARDO 254

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaQUINTANA LIJERON, GUSTAVO JESUS 255

2014 Club Natación Top Ten AlicanteMONTES MAÑOGIL, JORGE 216

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaCAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO 147

2014 Club Deportivo Natación AldaiaSANCHÍS TARREGA, MARC 118

2015 Club Deportivo Natación AldaiaDELTELL APARICIO, HUGO 109

2014 Club Natación BenidormOLCINA SELLES, GUILLEM 810

2014 Club Natación BenidormALVARADO COMPANY, SANTIAGO 611

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaAGUILERA GUTIÉRREZ, BLAI 512

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaPELLICER MANZANO, LEO 413

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado 
obtenga en la segundajornada. (Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Banderas  Alevín  F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2012GARCIA NAVARRO, EMMA 341

2012ALVAREZ ALVES, TAMIRA 312

2012GARCIA ENCARNACION, IRENE 243

2013JIMENEZ- MENA  MARI, ESTELA 244

2013SÁNCHEZ GILCHRIST, CYNTHIA 225

2013JIMENEZ MARTINEZ, ARACELI 206

2012DELGADO GOMEZ, VALENTINA 207

2013MOYA GIL, PAULA 198

2012PARRAGA DE LA CALLE, ALICIA 149

2012 13

2013 11
2013 11
2012 11

2013 10

2013 10

2013 9

2013 8

2013 6

2013 2

2013

Club Salvamento y Natación Silla

Club Natación Benidorm

Club Deportivo Natación Aldaia

Club Deportivo Sirenas de Catarroja

Club Natación Benidorm

Club Natación Benidorm

Club Natación SOS Bétera

Club Natación SOS Bétera

Club Natación Top Ten Alicante

Club Natación Benidorm

Club Natación Top Ten Alicante

Club Natación Benidorm

Club Natación SOS Bétera

Club Natación Benidorm
Club Leucante
Club Natación Benidorm

Club Salvamento y Natación Silla

Club Natación Benidorm

Club Natación Top Ten Alicante

Club Natación Benidorm 1

10 AKROUB KOQUITA, SARA 

11 FERNANDEZ JUAN, CARMEN

12 HARO BRAGADO , CARLA

13 DASI MOLINA, MARIA

14  DIAZ MARTINN, MARINA
15  GUTIÉRREZ RIVERO, PAULA
16 RAGA LAKHIM, LAURA

17 MARTIN  FORTEA, INES

18 RODRIGUEZ CANO, CELIA

19 MIÑAN BARRANCO , SARA

20 ROMERO COYLE, VALENTINA ROSE

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado obtenga 
en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Banderas Alevín  M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2012 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaLIMONGE GARCIA, AARON 381

2013 Club Natación BenidormHEREDIA MARTINEZ, MARCOS 292

2012 Club Natación BenidormALMENDROS GRAU, FRANCISCO 283

2012 Club Natación BenidormDURAN IVARS, SERGI 244

2013 Club Natación Top Ten AlicanteSTANCIU COZAC , ANTONIO VLAD 205

2012 Club Natación SOS BéteraCHINCHILLA MUELAS, GUILLEM 176

2012 Club Natación SOS BéteraGIMENEZ FERREROS, GUILLEM 167

2012 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaPÉREZ ORTEGA, CÉSAR 148

2013 Club Natación SOS BéteraMELITON CAÑADAS, ERIC 149

2013 Club Natación SOS BéteraCORDERO SALON, SERGIO 1310

2012 Club Natación BenidormSHLYAPIN, ANDREY 1211

2012 Club LeucanteVERGÉS GÓMEZ, ALEIX 1112

2013 Club Deportivo Natación AldaiaGARCIA FOLGADO, XAVI 1013

2013 Club Deportivo Natación AldaiaALCARRIA LÓPEZ , JOSE 914

2012 Club Natación Top Ten AlicanteCABEZAS VASQUEZ, JEICOB 815

2013 Club Salvamento y Natación SillaDEL REY MEDINA, MARCOS 716

2013 Club Natación BenidormFERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 517

2013 Club Natación BenidormSANTAMARIA VERA, FELIPE 318

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado 
obtenga en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Banderas Infantil  F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2010 Club Natación BenidormPALMA PEREZ, CAROLA 361

2011 Club Natación SOS BéteraCAMPOS PALACIOS, MARTA 362

2011 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaURBANO ROBLEDO, AITANA 303

2011 Club Natación Top Ten AlicanteIBARS ABELLAN, CARMEN 244

2010 Club Natación BenidormCONTRERAS EGLE, INARA 225

2010 Club Natación SOS BéteraMELITON CAÑADAS, AITANA 186

2010 Club Deportivo Natación AldaiaHERRAIZ LOPEZ, DIANA 157

2011 Club Natación Top Ten AlicanteORTS JIMÉNEZ, MARTINA 148

2011 Club Natación BenidormPASQUET, CHLOE 139

2011 Club Natación BenidormROGEL MORENO, PAULA 1310

2010 Club Natación BenidormURS, DENISA-MARIA 1311

2010 Club Natación SOS BéteraABRAHAM FUENTES, LAURA 1112

2010 Club Deportivo Natación AldaiaGRAU CARRION, CARLOTA 1013

2010 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaROMAN, CARLA-STEFANIA 1014

2010 Club Natación BenidormGABRIELE VASILICA, MAYA 1015

2010 Club Natación SOS BéteraBOIX ABAD, KAREN 816

2011 Club Natación Top Ten AlicanteHERNANDEZ RODRIGO, ANA 617

2011 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaSANCHEZ PORTALES, SARA 418

2011 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaJUAN GOMEZ, AILA 419

2011 Club Natación SOS BéteraTEJELO RODRIGUEZ, ANTIA 220

2011 Club Deportivo Natación AldaiaGUGLIELMI TERMINIELLO, AITANA 121

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado obtenga 
en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Banderas Infantil  M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2010 Club Natación BenidormMOYA GOMEZ, UNAY 401

2010 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaROBLEDO TEBA, HECTOR 342

2010 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaGARCIA GARCIA, DAVID 283

2011 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaALMONACID MATA, ARTEMIO 264

2010 Club Deportivo Natación AldaiaGARRIDO ARIÑO, IKER 255

2010 Club Deportivo Natación AldaiaBARRANCO GARCIA, ANGEL 246

2010 Club Deportivo Natación AldaiaGONZALEZ VELA, RAUL 217

2010 Club Natación BenidormGARCIA GARCIA, EMILIO 158

2011 Club Natación BenidormLÓPEZ, IAN 139

2011 Club Deportivo Natación AldaiaVERDU PLANELLS, XAVI 1310

2011 Club Natación Top Ten AlicanteESPARCIA DYACHENKO, DANIEL 1211

2011 Club Natación Top Ten AlicanteDEVESA IVORRA, PABLO 1212

2010 Club Salvamento y Natación SillaREDONDO ROSALENY, HECTOR 813

2010 Club Salvamento y Natación SillaREQUENA ROMEU, OSCAR 714

2011 Club LeucanteTARIN MURCIA, ALEJANDRO 515

2010 Club Natación Top Ten AlicanteARREDONDO MUÑOZ, OSCAR 416

2011 Club Natación BenidormDIAZ MARTIN, SAMUEL 417

2010 Club Salvamento y Natación SillaSOLER PUCHADES, JUAN VICENTE 418

2010 Club Natación SOS BéteraMONTEMAYOR LOPEZ, MARCOS 219

2011 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaMOTERO CEBRIAN, ANGEL 220

2011 Club Deportivo Natación AldaiaGALÁN HERNANDEZ , MANUEL 121

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado obtenga 
en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Banderas  Cadete  F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2008 Club Natación SOS BéteraARNAL GARCIA, AINA 401

2009 Club Natación BenidormSANZ FERNANDEZ, JULIETA 362

2009 Club Natación Top Ten AlicanteDELGADO CUENCA, CLARA 303

2008 Club Natación Top Ten AlicanteJACOBO DÍAZ, ANDREA 244

2008 Club Natación SOS BéteraALCAÑIZ ROSA, ALBA 205

2008 Club Salvamento y Natación SillaMARTIN FORTEA, MARIA 196

2008 Club Natación San VicenteMARQUEZ ALEMAÑ, SILVIA 167

2008 Club Natación Top Ten AlicanteHUERTAS BECERRA, ÁNGELA 158

2008 Club Salvamento y Natación SillaBRULL ROSES, CARMEN 149

2009 Club Natación BenidormPASQUET, CHARLOTTE ELISE 1410

2009 Club Salvamento y Natación SillaCHAPARRO CARDENAS, NATALIA 1311

2009 Club Natación SOS BéteraGONZÁLEZ AGULLÓ, AITANA 1112

2008 Club Natación SOS BéteraARNAL ORON, IRENE 1013

2009 Club Natación Top Ten AlicantePARRAGA DE LA CALLE, MINERVA 714

2009 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaCABEZAS RUIZ, IRENE 615

2009 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaDOMINGO DAANE, MARTINA GRACE 516

2009 Club Natación SOS BéteraDEVESA BAIGET, ADA 417

2009 Club Natación Top Ten AlicanteROCAMORA GOMIS, LUCIA 318

2008 Club Natación BenidormPÉREZ PLATONE, ANDREA 219

2009 Club Natación SOS BéteraLORENTE ESCAMILLA, SARA 120

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado 
obtenga en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Banderas  Cadete  M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2008 Club Salvamento y Natación SillaFERNANDEZ MORELLO, ALVARO 381

2009 Club Natación BenidormMARTINEZ PEREZ, PABLO 382

2008 Club Salvamento y Natación SillaJUAN ROIG , JAUME 303

2009 Club Salvamento y Natación SillaLOPEZ PIQUERAS, PEDRO 254

2008 Club Salvamento y Natación SillaMURGUI ALCOY, HECTOR 255

2008 Club Natación Top Ten AlicanteSTANDING RUBIO, NOAH SANTIAGO 236

2008 Club Natación Top Ten AlicanteFEIJÓO MAIZ, IAGO 167

2008 Club Natación SOS BéteraDELGADO GOMEZ, OSCAR 158

2008 Club Natación Top Ten AlicanteESCOLANO BOTELLA, JAVIER 139

2009 Club Natación BenidormSHLYAPIN, ARTEM 1210

2008 Club LeucanteGINERES GARRE, JORGE 1211

2008 Club Natación SOS BéteraABRAHAM FUENTES, JAIME 1012

2009 Club Natación SOS BéteraCORDERO SALON, PABLO 813

2009 Club LeucanteMAESTRE PACHECO, RODRIGO 814

2009 Club Deportivo Natación AldaiaFUENTES GARCIA, MARCOS 615

2008 Club Natación Top Ten AlicanteIZQUIERDO PAMÍES, AARÓN 516

2009 Club Natación SOS BéteraTEJELO RODRIGUEZ, AITOR 417

2009 Club Natación Top Ten AlicanteSERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 318

2008 Club Deportivo Natación AldaiaGOMEZ CASILDA, RICARDO 319

2009 Club Natación SOS BéteraCAMPS GALERA, VINCENT 220

2009 Club Natación BenidormCASTRO BAPAKHOV, LEONARDO 221

2008 Club LeucanteARENAS JIMENEZ-ORTIZ, MANUEL 122

2009 Club Natación BenidormMIMIU, DAVID 123

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado obtenga 
en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Banderas Absoluto  F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2003 Club Salvamento y Natación SillaBRULL ROSES, TERESA 331

2005 Club LeucanteSIRVENT RUIZ, MARTA 322

2004 Club LeucanteCHOCERO SANCHEZ, PAOLA 303

2007 Club Natación Top Ten AlicanteDELGADO CUENCA, CARLA 304

2004 Club LeucanteMESA PALLARES, MARIA 265

2005 Club Natación Top Ten AlicanteCLIMENT ZARAGOZA, ANDREA 236

1999 Club LeucantePASTOR TORRECILLAS, MARIA JOSE 187

2007 Club Natación Top Ten AlicanteGRANÉ SERNA, CLAUDIA 168

2007 Club LeucanteTARÍN MURCIA, PAULA 129

2004 Club LeucanteALLES LLEDO, CANDELA 1110

2007 Club Deportivo Natación AldaiaVEGUER SANTAMARIA, MARIA 1011

2004 Club LeucanteESTEVE MARTÍNEZ, ANDREA 1012

2007 Club Salvamento y Natación SillaGARCIA RIDAURA, TANIA 713

2007 Club Natación Top Ten AlicanteGUAJARDO ALCARAZ, MARIA 714

2006 Club Natación BenidormBLANCO MIRZOYAN, INES 615

2005 Club LeucanteARIZNAVARRETA GOMEZ, ELENA 616

2006 Club Salvamento y Natación SillaEMILIA SONFELIANU, ALICIA 617

2007 Club Natación Top Ten AlicanteSERRANO TORREGROSA, EMMA 618

2005 Club LeucanteSUAREZ FONS, JULIA 419

2007 Club Deportivo Natación AldaiaCHULIA COLL, SILVIA 320

2007 Club Deportivo Natación AldaiaMONTERO HINAREJOS, CLAUDIA 221

2007 Club Natación SOS BéteraORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES 222

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado obtenga 
en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Banderas Absoluto  M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2003 Club LeucanteGINERES GARRE, MARIO 401

2001 Club LeucanteALLES LLEDO, JUAN 302

2000 Club Natación SOS BéteraFABREGAT ALOY, BORJA 283

2005 Club LeucanteFERRANDIZ POLO, ROBERTO 234

1998 Club Natación SOS BéteraCEBRIAN CABO, VICTOR 215

2001 Club Deportivo Natación AldaiaRAMOS VIGUER, SERGIO 186

2005 Club Natación SOS BéteraARNAL GARCIA, GUILLEM 187

2004 Club Natación Top Ten AlicanteBUTUC, DAN 178

2002 Club LeucanteNAVARRO HERNÁNDEZ, ALFONSO 149

2003 Club LeucanteGARCIA ALONSO, CARLOS 1210

2003 Club LeucanteFERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 1211

2005 Club Natación Top Ten AlicanteSANCHEZ IBERTI, JAVIER 1212

2003 Club LeucanteSIRVENT RUIZ, PABLO 1113

1993 Club LeucanteCABRERA ORTIZ, JOSE MARIA 1014

2004 Club LeucanteHERNÁNDEZ MARTINEZ, MARTI 715

2004 Club Deportivo Natación AldaiaCARRASCO HERRAIZ, CARLOS 616

1995 Club LeucanteIBAÑEZ NAVARRO, DAVID 517

1974 Club Natación Top Ten AlicanteESPARCIA GONZÁLEZ, CARLOS ROBERTO 418

2006 Club Natación BenidormBLANCO MIRZOYAN, ALVARO 319

1995 Club LeucanteRAMOS PINEDO, FERNANDO 320

2005 Club Natación SOS BéteraDE LA CUADRA BASTE, ARNAU 221

2007 Club Salvamento y Natación SillaGARCIA ALFONSO, JORGE 222

1993 Club Natación Top Ten AlicanteMOLINA SANCHEZ, ALBERTO 123

2007 Club LeucantePARADINAS PRIETO, IVAN 124

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado obtenga 
en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Carrera con tabla de salvamento Absoluto  F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2004 Club LeucanteMESA PALLARES, MARIA 331

2007 Club Salvamento y Natación SillaCABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 202

2007 Club Natación SOS BéteraORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES 183

2005 Club LeucanteSIRVENT RUIZ, MARTA 164

2007 Club Salvamento y Natación SillaGARCIA RIDAURA, TANIA 145

2007 Club Natación Top Ten AlicanteDELGADO CUENCA, CARLA 126

2004 Club LeucanteCHOCERO SANCHEZ, PAOLA 117

2004 Club LeucanteESTEVE MARTÍNEZ, ANDREA 108

2005 Club LeucanteARIZNAVARRETA GOMEZ, ELENA 89

1999 Club LeucantePASTOR TORRECILLAS, MARIA JOSE 710

2007 Club LeucanteTARÍN MURCIA, PAULA 611

2007 Club Natación Top Ten AlicanteGRANÉ SERNA, CLAUDIA 512

2007 Club Natación Top Ten AlicanteSERRANO TORREGROSA, EMMA 413

2004 Club LeucanteALLES LLEDO, CANDELA 314

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado 
obtenga en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Carrera con tabla de salvamento Absoluto  M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2000 Club Natación SOS BéteraFABREGAT ALOY, BORJA 341

2007 Club LeucanteRAYNAUD, MATHIS 342

2003 Club LeucanteSIRVENT RUIZ, PABLO 323

2001 Club LeucanteALLES LLEDO, JUAN 214

2003 Club Deportivo Natación AldaiaFONTANA CENTELLES, MIGUEL 205

2003 Club LeucanteGARCIA ALONSO, CARLOS 196

2005 Club Natación Top Ten AlicanteJACOBO DÍAZ, PABLO 137

2004 Club Salvamento y Natación SillaMARTINEZ ALMONACIL, ETHAN 138

2005 Club LeucanteMORA SECADES, BRUNO 129

2003 Club Deportivo Natación AldaiaAVILA APARICIO, MARIO 1110

2007 Club Salvamento y Natación SillaMORENO DE LA OSSA, JOSE 1011

2005 Club Natación SOS BéteraDE LA CUADRA BASTE, ARNAU 812

1998 Club Natación SOS BéteraCEBRIAN CABO, VICTOR 613

2003 Club LeucanteFERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 414

2007 Club LeucantePARADINAS PRIETO, IVAN 315

2000 Club Natación SOS BéteraRODES GALVEZ, DANIEL 216

1995 Club LeucanteIBAÑEZ NAVARRO, DAVID 117

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado obtenga 
en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Sprint Benjamín  F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2014 Club Salvamento y Natación SillaGARCIA NAVARRO, MARTA 361

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaJUAN GÓMEZ, VERA 362

2014 Club Natación SOS BéteraCHINCHILLA MUELAS, JULIA 343

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaBIONDI MOYA, MARTINA 164

2014 Club Natación Top Ten AlicanteSTANCIU COZAC , AINHOA 145

2014 Club Natación BenidormPEÑALVER MARTÍNEZ, NADIA 136

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaPORRO SÁNCHEZ, BLANCA 137

2014 Club Natación BenidormBENEDICTO BONET, PAULA 128

2015 Club Natación BenidormGIRONA GARCIA, AITANA 119

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaTAMARA, ANAIS GABRIELLA 1010

2015 Club LeucanteCAMPOS FERNÁNDEZ, VEGA 811

2015 Club Natación BenidormRADUKOVA, DESISLAVA IVAYLOVA 712

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaMATA FERNÁNDEZ, LEIRE 613

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado 
obtenga en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Sprint Benjamín  M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2014 Club Natación BenidormCONTRERAS EGLE, ISAAC 381

2015 Club Deportivo Natación AldaiaALBORS GIL, MARC 342

2015 Club Deportivo Natación AldaiaVERDÚ PLANELLS, GUILLEM 303

2015 Club Deportivo Natación AldaiaGARCIA ENCARNACION, EDUARDO 244

2014 Club Natación Top Ten AlicanteMONTES MAÑOGIL, JORGE 215

2014 Club Natación BenidormALVARADO COMPANY, SANTIAGO 206

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaQUINTANA LIJERON, GUSTAVO JESUS 207

2014 Club Natación BenidormOLCINA SELLES, GUILLEM 138

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaPELLICER MANZANO, LEO 129

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaCAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO 1010

2014 Club Deportivo Natación AldaiaSANCHÍS TARREGA, MARC 611

2015 Club Deportivo Natación AldaiaDELTELL APARICIO, HUGO 512

2015 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaAGUILERA GUTIÉRREZ, BLAI 413

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado 
obtenga en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Sprint Alevín  F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2012 Club Salvamento y Natación SillaGARCIA NAVARRO, EMMA 381

2012 Club Natación BenidormALVAREZ ALVES, TAMIRA 342

2013 Club Natación BenidormSÁNCHEZ GILCHRIST, CYNTHIA 333

2012 Club Deportivo Natación AldaiaGARCIA ENCARNACION, IRENE 294

2012 Club Natación Top Ten AlicantePARRAGA DE LA CALLE, ALICIA 265

2013 Club Natación SOS BéteraMOYA GIL, PAULA 176

2012 Club Natación BenidormAKROUB KOQUITA, SARA 147

2013 Club Natación Top Ten AlicanteFERNANDEZ JUAN, CARMEN 148

2012 Club Natación SOS BéteraDELGADO GOMEZ, VALENTINA 149

2012 Club Natación SOS BéteraDASI MOLINA, MARIA 1210

2013 Club Natación Top Ten AlicanteMIÑAN BARRANCO , SARA 1111

2013 Club Natación BenidormJIMENEZ MARTINEZ, ARACELI 1112

2013 Club Natación BenidormHARO BRAGADO , CARLA 1013

2013 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaJIMENEZ- MENA  MARI, ESTELA 814

2013 Club Salvamento y Natación SillaMARTIN  FORTEA, INES 715

2013 Club Natación BenidormROMERO COYLE, VALENTINA ROSE 716

2013 Club Natación BenidormDIAZ MARTINN, MARINA 417

2013 Club Natación BenidormRAGA LAKHIM, LAURA 118

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado obtenga 
en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Sprint Alevín  M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2012 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaLIMONGE GARCIA, AARON 381

2012 Club Natación BenidormALMENDROS GRAU, FRANCISCO 272

2013 Club Natación BenidormHEREDIA MARTINEZ, MARCOS 253

2012 Club Natación SOS BéteraCHINCHILLA MUELAS, GUILLEM 244

2012 Club LeucanteVERGÉS GÓMEZ, ALEIX 205

2012 Club Natación BenidormDURAN IVARS, SERGI 186

2012 Club Natación BenidormSHLYAPIN, ANDREY 167

2012 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaPÉREZ ORTEGA, CÉSAR 158

2013 Club Natación SOS BéteraMELITON CAÑADAS, ERIC 149

2012 Club Natación SOS BéteraGIMENEZ FERREROS, GUILLEM 1310

2013 Club Natación SOS BéteraCORDERO SALON, SERGIO 1211

2013 Club Natación Top Ten AlicanteSTANCIU COZAC , ANTONIO VLAD 1012

2013 Club Natación BenidormSANTAMARIA VERA, FELIPE 813

2012 Club Natación Top Ten AlicanteCABEZAS VASQUEZ, JEICOB 714

2013 Club Deportivo Natación AldaiaGARCIA FOLGADO, XAVI 615

2013 Club Natación BenidormFERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 516

2013 Club Deportivo Natación AldaiaALCARRIA LÓPEZ , JOSE 417

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado obtenga 
en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Sprint Infantil  F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2011 Club Natación Top Ten AlicanteIBARS ABELLAN, CARMEN 401

2011 Club Natación SOS BéteraCAMPOS PALACIOS, MARTA 322

2010 Club Natación BenidormURS, DENISA-MARIA 253

2011 Club Natación BenidormROGEL MORENO, PAULA 244

2010 Club Natación SOS BéteraMELITON CAÑADAS, AITANA 235

2010 Club Natación BenidormPALMA PEREZ, CAROLA 206

2010 Club Deportivo Natación AldaiaHERRAIZ LOPEZ, DIANA 197

2010 Club Natación SOS BéteraABRAHAM FUENTES, LAURA 188

2011 Club Natación BenidormPASQUET, CHLOE 189

2010 Club Natación BenidormCONTRERAS EGLE, INARA 1810

2010 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaROMAN, CARLA-STEFANIA 1211

2011 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaURBANO ROBLEDO, AITANA 912

2011 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaSANCHEZ PORTALES, SARA 813

2011 Club Natación Top Ten AlicanteORTS JIMÉNEZ, MARTINA 714

2010 Club Deportivo Natación AldaiaGRAU CARRION, CARLOTA 615

2010 Club Natación BenidormVINCUR, SARA LAURA 516

2011 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaTIDO SOTO, NOEMI 517

2010 Club Natación SOS BéteraBOIX ABAD, KAREN 318

2011 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaJUAN GOMEZ, AILA 319

2010 Club Natación BenidormGABRIELE VASILICA, MAYA 320

2011 Club Natación SOS BéteraTEJELO RODRIGUEZ, ANTIA 221

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado obtenga 
en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Sprint Infantil  M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2010 Club Natación BenidormMOYA GOMEZ, UNAY 401

2010 Club Deportivo Natación AldaiaBARRANCO GARCIA, ANGEL 342

2010 Club Natación BenidormGARCIA GARCIA, EMILIO 263

2010 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaGARCIA GARCIA, DAVID 264

2011 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaALMONACID MATA, ARTEMIO 225

2011 Club Natación Top Ten AlicanteESPARCIA DYACHENKO, DANIEL 226

2010 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaROBLEDO TEBA, HECTOR 217

2010 Club LeucanteCHOCERO SÁNCHEZ, AARÓN 208

2010 Club Salvamento y Natación SillaSOLER PUCHADES, JUAN VICENTE 179

2011 Club Natación Top Ten AlicanteDEVESA IVORRA, PABLO 1610

2011 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaMOTERO CEBRIAN, ANGEL 1411

2010 Club Deportivo Natación AldaiaGARRIDO ARIÑO, IKER 812

2010 Club Salvamento y Natación SillaREQUENA ROMEU, OSCAR 713

2011 Club Natación BenidormJIMENEZ MARTINEZ, JAVIER 614

2011 Club Deportivo Natación AldaiaVERDU PLANELLS, XAVI 515

2010 Club Deportivo Natación AldaiaGONZALEZ CAÑO, ALVARO 416

2010 Club LeucanteCAMPOS FERNÁNDEZ, MARCO 317

2011 Club Natación SOS BéteraALOY FERRANDO, BORJA 318

2010 Club Deportivo Natación AldaiaGONZALEZ VELA, RAUL 319

2010 Club Natación SOS BéteraMONTEMAYOR LOPEZ, MARCOS 220

2011 Club Natación BenidormDIAZ MARTIN, SAMUEL 121

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado 
obtenga en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Sprint Cadete  F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2008 Club Natación SOS BéteraARNAL GARCIA, AINA 401

2009 Club Natación BenidormSANZ FERNANDEZ, JULIETA 362

2009 Club Natación BenidormPASQUET, CHARLOTTE ELISE 323

2009 Club Natación Top Ten AlicanteDELGADO CUENCA, CLARA 194

2008 Club Natación SOS BéteraALCAÑIZ ROSA, ALBA 195

2008 Club Natación San VicenteMARQUEZ ALEMAÑ, SILVIA 146

2008 Club Natación SOS BéteraARNAL ORON, IRENE 147

2008 Club Natación Top Ten AlicanteHUERTAS BECERRA, ÁNGELA 138

2008 Club Natación BenidormPÉREZ PLATONE, ANDREA 139

2008 Club Salvamento y Natación SillaMARTIN FORTEA, MARIA 1210

2009 Club Salvamento y Natación SillaCHAPARRO CARDENAS, NATALIA 1211

2008 Club Salvamento y Natación SillaBRULL ROSES, CARMEN 1212

2008 Club Natación Top Ten AlicanteJACOBO DÍAZ, ANDREA 1113

2009 Club Natación SOS BéteraGONZÁLEZ AGULLÓ, AITANA 814

2009 Club Natación Top Ten AlicantePARRAGA DE LA CALLE, MINERVA 715

2009 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaCABEZAS RUIZ, IRENE 616

2009 Club Natación Top Ten AlicanteROCAMORA GOMIS, LUCIA 517

2009 Club Deportivo Sirenas de CatarrojaDOMINGO DAANE, MARTINA GRACE 518

2009 Club Natación SOS BéteraLORENTE ESCAMILLA, SARA 219

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado obtenga 
en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Sprint Cadete  M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2008 Club Salvamento y Natación SillaFERNANDEZ MORELLO, ALVARO 401

2008 Club Natación Top Ten AlicanteSTANDING RUBIO, NOAH SANTIAGO 342

2008 Club Salvamento y Natación SillaJUAN ROIG , JAUME 343

2008 Club Salvamento y Natación SillaMURGUI ALCOY, HECTOR 284

2009 Club Natación BenidormMARTINEZ PEREZ, PABLO 245

2009 Club Salvamento y Natación SillaLOPEZ PIQUERAS, PEDRO 246

2008 Club Natación Top Ten AlicanteFEIJÓO MAIZ, IAGO 157

2009 Club Natación BenidormSHLYAPIN, ARTEM 138

2008 Club LeucanteGINERES GARRE, JORGE 119

2008 Club Deportivo Natación AldaiaGOMEZ CASILDA, RICARDO 1110

2009 Club Natación BenidormCASTRO BAPAKHOV, LEONARDO 1011

2009 Club Deportivo Natación AldaiaFUENTES GARCIA, MARCOS 1012

2008 Club Natación Top Ten AlicanteESCOLANO BOTELLA, JAVIER 813

2008 Club Natación Top Ten AlicanteIZQUIERDO PAMÍES, AARÓN 714

2008 Club Natación SOS BéteraDELGADO GOMEZ, OSCAR 715

2009 Club Natación SOS BéteraCAMPS GALERA, VINCENT 616

2008 Club Natación SOS BéteraABRAHAM FUENTES, JAIME 517

2009 Club LeucanteMAESTRE PACHECO, RODRIGO 418

2009 Club Natación Top Ten AlicanteSERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 319

2008 Club LeucanteARENAS JIMENEZ-ORTIZ, MANUEL 220

2009 Club Natación SOS BéteraCORDERO SALON, PABLO 221

2009 Club Natación BenidormMIMIU, DAVID 122

2009 Club Natación SOS BéteraTEJELO RODRIGUEZ, AITOR 123

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado obtenga 
en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Sprint Absoluto  F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2005 Club LeucanteSIRVENT RUIZ, MARTA 361

2005 Club Natación Top Ten AlicanteCLIMENT ZARAGOZA, ANDREA 362

2007 Club Salvamento y Natación SillaGARCIA RIDAURA, TANIA 303

2007 Club Natación Top Ten AlicanteDELGADO CUENCA, CARLA 264

2004 Club LeucanteESTEVE MARTÍNEZ, ANDREA 255

2004 Club LeucanteCHOCERO SANCHEZ, PAOLA 226

2007 Club Salvamento y Natación SillaCABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 197

1999 Club LeucantePASTOR TORRECILLAS, MARIA JOSE 188

2007 Club Natación Top Ten AlicanteGRANÉ SERNA, CLAUDIA 179

2007 Club Natación Top Ten AlicanteMONTOYA RODRIGUEZ, AINHOA 1410

2005 Club LeucanteARIZNAVARRETA GOMEZ, ELENA 1211

2007 Club Natación Top Ten AlicanteGRANÉ SERNA, GABRIELA 812

2004 Club LeucanteALLES LLEDO, CANDELA 713

2007 Club Natación SOS BéteraORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES 614

2007 Club Natación Top Ten AlicanteGUAJARDO ALCARAZ, MARIA 515

2004 Club LeucanteMESA PALLARES, MARIA 416

2006 Club Salvamento y Natación SillaEMILIA SONFELIANU, ALICIA 417

2005 Club LeucanteSUAREZ FONS, JULIA 318

2007 Club Natación Top Ten AlicanteSERRANO TORREGROSA, EMMA 319

2004 Club Deportivo Natación AldaiaMOLINA GARRIDO, CELIA 220

2007 Club LeucanteTARÍN MURCIA, PAULA 221

2007 Club Deportivo Natación AldaiaCHULIA COLL, SILVIA 122

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado obtenga 
en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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 II Trofeo de Banderas, Sprint y Tabla 2021-2022  C. Valenciana

Sprint Absoluto  M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2005 Club Natación Top Ten AlicanteSANCHEZ IBERTI, JAVIER 401

2003 Club LeucanteGINERES GARRE, MARIO 362

2003 Club LeucanteGARCIA ALONSO, CARLOS 303

1995 Club LeucanteRAMOS PINEDO, FERNANDO 254

2001 Club LeucanteALLES LLEDO, JUAN 205

2003 Club LeucanteSIRVENT RUIZ, PABLO 196

1998 Club Natación SOS BéteraCEBRIAN CABO, VICTOR 197

2005 Club LeucanteFERRANDIZ POLO, ROBERTO 168

2000 Club Natación SOS BéteraFABREGAT ALOY, BORJA 169

2002 Club LeucanteNAVARRO HERNÁNDEZ, ALFONSO 1610

2005 Club LeucanteMORA SECADES, BRUNO 1111

2005 Club Natación Top Ten AlicanteJACOBO DÍAZ, PABLO 1112

2004 Club LeucanteHERNÁNDEZ MARTINEZ, MARTI 1013

2004 Club Natación Top Ten AlicanteBUTUC, DAN 614

2007 Club LeucantePARADINAS PRIETO, IVAN 615

2007 Club Salvamento y Natación SillaGARCIA ALFONSO, JORGE 416

1972 Club LeucanteMENCHEN FERNANDEZ, HECTOR 417

2000 Club Natación SOS BéteraRODES GALVEZ, DANIEL 318

2003 Club LeucanteFERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 319

2006 Club Natación BenidormGALVEZ MORANT, ARIEL 220

2006 Club LeucanteUREÑA JIMENEZ-ORTIZ, PABLO 221

2005 Club Natación SOS BéteraDE LA CUADRA BASTE, ARNAU 122

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado obtenga 
en la segundajornada.(Normativa Rfess)
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